## 1608.

1. Petrus Kalt Constantiensis fil. piscatoris adm. ad log. (1. Jan.).
2. Joannes Luizius Sulganus Sueuus fil. Christiani Luitz cauponis adm. ad synt. (2. Jan.).
3. Andreas Aumiller ex Hartmil Boius prope Seefeldt et montem sanctum fl. molitoris ad rhet. (4. Jan.).
4. Christophorus Beittmiller ex Mertingen prope Donoerдам ad rud. (20. Jan.).

233. *Vielleicht derselbe wie 1606 Nr. 31.*

235. *W. Adolph Stechelin von Stockburg, ein Elsässer, geb. zu Haslach im Kinzingtal 28. Dez. 1588, Prof. 1604, Pr. 1613, Bibliothekar 1629, Prior 1637, † 17. Juli 1646. Lindner, Fr. D. A. B. 14 S. 6.*

1. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610. *Zu Freiburg i. Br. immatr. 26. Juni 1607. Mayer I. 743.*

4. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Merdinganus Sueuus, sem. S. Vdalrici alumnus). AU.: th. B. bibl. et form. 7. Apr. 1623 (parochus Zusmershausensis).

5. Martinus Motz ex Diethenhain prope Vlmam ad rud.
6. Matthaeus Diepolt ex Kirchaslach prope Babenhusam ad synt.
7. Conradus Bulerus ex Meskirch ad rud. (28. Jan.).
8. Jacobus Sattler ex Wallerstein adm. ad synt. (3. Febr.).
9. Nicolaus Sarwey Sulganus fil. mercatoris Itali ibidem adm. ad synt. (10. Febr.).
10. Sebast. Herbst Sulganus fil. archigrammatici ad gram.
11. Joan. Walentinus Brecklin Wending. ad rud. (24. Febr.).
12. Joan. Strobel Boius ex Rhain fil. archigrammatici ad gram.
13. Georgius Arnoldus Dilinganus fil. chirurgi Vincentii ad rud. (4. März).
14. Joannes Knupfer ex Wiltzingen prope Zwifalten fil. rustici mortui (9. März).
15. Joannes Rhenlin Wendingensis adm. ad rud.
16. Jacobus Molitor Wendingensis fil. lanionis ad gram.
17. F. Joannes Rottwalter ex Schöfflere Boius 3 milliaria Monachio ad gram. (10. März).
18. Fr. August. Hailig ex Wettenhausen ad synt. (11. März).
19. Sebastianus Faber Dilinganus fil. archigrammatici ad rud. adm.
20. Henricus Theophilus Zum Acker fil. doct. Pauli adm. ad rud. (27. März).
21. Fr. Maximilianus Fuestetter Boius ex Beyhartingen O. S. Aug. adm. ad synt. (29. März).
22. Georgius Klausman ex Neufren prope Salemitanum monasterium fil. chirurgi adm. ad hum. (5. Apr.).
23. Joannes Biler Wallersteinensis p. ad rud. (9. Apr.).
24. Jacobus Wideman Dilinganus fil. Caspari sartoris adm. ad rud. (11. Apr.).
25. Georgius Gerthofer ex Reglisweil supra Vlmam fil. rustici p. ad rud. (12. Apr.).

---

7. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (R. D. ♂ Buelaeus M. Sueuus).

9. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (Sarway Saulganus Sueuus).

18. CP.: ph. B. 8. Mai 1612 (Hailg).

19. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619.

26. Guilielmus Lendtscher ex Wallerstein fil. Joannis quaestoris mortui adm. ad rud. (14. Apr.).
27. Christoph. Fridman Altschusanus inter Rauenspurgum et Vberlingam fil. pistoris ad hum. (17. Apr.).
28. Joan. Hoeger Fiesensis Algoius ad gram. p. (19. Apr.).
29. Augustinus Haimbl Straubingensis, venerat olim 1601 ad synt. et 1603 ex humanitate abierat, rediit ad logicam hoc anno (20. Apr.).
30. Joannes Schnaitter Boius ex Pinderkungen prope Montem Sanctum adm. ad rud. (21. Apr.).
31. Joannes Antonius Bopp Monacensis fil. consiliarii adm. ad hum. (25. Apr.).
32. Joan. Ludouicus Kranzegger Veldkirchensis Retus superior fil. Pauli iam defuncti adm. ad rhet. (27. Apr.).
33. Jacobus Diepolt Riedlingensis Sueuus fil. Matthiae rustici adm. ad synt. P. Finck (28. Apr.).
34. Fr. Hieron. Reynoldt Wingartensis ad synt. (30. Apr.).
35. Fr. Findanus Koli Rhenouiensis ad synt. (2. Mai).
36. Fr. Michael Widmer Murensis ad synt.
37. Fr. Placidus Peschung Murensis adm. ad synt.
38. Fr. Georgius Fricker } ex Schuößenriedt Praem. ord.
39. Fr. Georgius Dangel } ad hum. (3. Mai).
40. Joan. Wernerus Veringanus fil. ephippiarii ad hum.
41. Georgius Bucher Wemdingensis fil. sartoris mortui adm. ad synt.
42. Otho Henricus Eltelin ex Abts- } filii Georgii prae-
- gmindt prope Eucatum } fecti ibidem ad rud.
43. Wolfgangus Nicolaus Eltelin } (6. Mai).

32. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (Veldk. Rhetus, S. D. N. alumnus).

33. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (R. D. Jac. Dieppolt Aderzhofensis Suev.).

35. *P. Fintanus Kolin, Tugiensis, geb. 17. Jan. 1588, Prof. 1606, Pr. 1614, † 8. Juli 1648. Lindner, Fr. D. A. B. 14 S. 7.*

37. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (ex mon. Murensi ord. S. Bened.).

40. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611 (V. Sueuus).

44. Joannes Widenman Ginsburgensis fil. cauponis Joannis adm. ad conv. et rud.
45. Magnus Gull Bibracensis fr. M. Jacobi Gull sacerdotis p. adm. ad hum. (11. Mai).
46. Thomas Fogger Dischingensis supra Vlmam fil. Joannis ludimoderatoris adm. ad rud. (12. Mai).
47. Theodoricus Reich Ginsburgensis ad gram. (27. Mai).
48. Joannes Kraus Minderoffingensis ex comitatu Ethingensi fil. rustici ad rud. (30. Mai).
49. Hugo Stribel Ebenweilensis prope Alschausen ad hum.
50. Caspar Nuderscher fil. Joannis mortui  
ex Nuciders prope Veldkirch
51. Adamus Schulein ex Veldkirch fil.  
Adami senatoris
52. Fr. Joannes Niger ex mon. Nereshaimensi ad hum. (20. Juni).
53. Vdalricus Stromair ex pago Riedingensi prope Donoerdam fil. aurigae ad rud. (17. Juni).
54. Georgius Kindt Herbipolensis ad rhetoricam hospes, pro futura logica, fil. R<sup>mi</sup> episcopi (3. Juli).
55. Berchtoldus Honoldt Ehinganus fil. Jacobi cauponis ad hum.
56. Valentinus Schubin Riedlinganus fil. Joannis piscatoris (4. Juli).
57. Joannes Schembuoher Vberlinganus fil. Joannis cauponis mortui ad gram.

} adm. ad rud.  
(15. Juni).

45. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (B. Sueuus, S. D. N. alumnus).

48. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Wisensteingensis Sueuus).

52. *J. Schwarz, geb. 1591, Prof. 1606, Pr. 1614, granarius, Prior, † 16. Juli 1632. Lindner, D. A. Sch. 1895 S 165.*

53. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Stromayer Riedlinganus ad Danuwerdam Sueuus).

54. *Ein Sohn Heinrichs V. von Knöringen aus der Zeit vor seiner Priesterweihe, die er (nach Braun IV. 78) 1599 empfing.*

55. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Honoldt E. Sueuus).

56. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (R. Sueuus).

58. Joannes ab Adalshofen de Trochtelfingen fil. Ernesti mortui adm. ad rud. n.
59. Georgius Schwartz ex Biblingen fil. Joannis praefecti ibidem ad gram. (6. Juli).
60. Joannes Conradus Hutzler fil. praefecti Teutonicae domus Nerlingae ad rud.
61. Joan. Leonardus Heroldt ex Mergenthaim ad rud.
62. Martinus Piscator Obermarchtalensis Sueuus fil. rustici mortui Michaelis adm. ad hum. (7. Juli).
63. Fr. Jacobus Ruob<sup>a)</sup> Weingartensis ad synt.
64. Fr. Andreas Gaist Weingartensis ad hum.
65. Antonius Palatius Tridentinus fil. Selii mortui senatoris, paedagogus g. d. Nic. Fuggeri ad hum.
66. Bartholomaeus Dangel Sulganus fil. Georgii textoris ad gram. p.
67. Joan. Gerthofer ex Dietenhaim fil. latomi ad rud.
68. Wolfg. Summerer Landspergensis ad synt. p. (8. Juli).
69. Martinus Zucker Aislinganus fil. praefecti ad rud.
70. Jacobus Burchart Aislingan. accola Dilingae fil. nuncii ad rud.
71. Abraham Lettner Weingartensis fil. chirurgi p. ad rud.
72. Fr. Georgius Staiger Memminganus ad synt., sequenti anno mansurus (9. Juli).
73. Joan. Paulus Wemdingensis fil. aurigae ad rud. (10. Juli).
74. Joannes Huober Laupachensis fil. agricolae ad rhet.
75. Joannes Karg Hirlingensis prope Rottenburgum fil. agricolae ad gram.
76. Jacobus Holzapfel Pfullendorfensis fil. viectoris ad synt. (11. Juli).
77. Jacobus Heidelberger Sipplinganus Acronianus ad rud. (12. Juli).

<sup>a)</sup> *Im* CS. 1610: Ruopp.

59. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (Wiblingensis Sueuus),

66. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (S. Sueuus).

69. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617.

74. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (Huober, Hueber L. Sueuus).

78. Paulus<sup>a)</sup> Eisenhart Dilinganus adm. ad rud.  
 79. F. Heinricus Türck ex S. Blasio ad hum. (13. Juli).  
 80. F. Joachimus Keller ex S. Blasio ad synt.  
 81. F. Jacobus Schüelin ex S. Blasio ad synt.  
 82. F. Georgius Dietsche ex S. Blasio ad synt.  
 83. Joan. Jacobus Schwerdfir } filii mortui consulis Hie-  
 84. Joan. Schwerdfir Dinkel- } ronymi adm. ad conv.  
     spilensis } et rud.  
 85. Mart. Volz Milhaimensis Suev. p. discantista ad gram.  
 86. Carolus Ferdinandus a Rott in Rieden ad rud.  
 87. Petrus Thraw ex Rieden famulus fil. operarii ad rud.  
 88. Joannes Buoshor Altstettensis Heluetius fil. Galli cuius  
     ibidem ad rhet.  
 89. Marquardus Freiburger ex Haldenwang prope Ginz-  
     burgum ad gram. adm.  
 90. F. Marianus Buzli } e S. Gallo adm. ad synt.  
 91. F. Paulus von Lauffen } P. Finck (15. Juli).  
 92. Joachimus Philippus Jonas Roschachensis fil. Joannis  
     Philippi ibidem loci praefectus [*sic*] ad synt. et conv.  
 93. Joannes Joachimus Reichlin a Meldeck Rauenspurgen-  
     sis ad hum. et conv.  
 94. Jacobus Hal Ascheimensis prope Doneschingam fil.  
     Joannis rustici adm. ad hum. et conv.  
 95. F. Petrus Pfeiffer e S. Vdalrico Augustae Vind. O. S. B.  
     adm. ad hum. (19. Juli).  
 96. Cornelius Rieber Rottenburgensis Suevus fil. Casparis  
     cauponis ad gram. (20. Juli).